
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１５１

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（１－１８－２）工事

府中市土生町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:00

府中市役所　監理課

23,366,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 20,600,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

22,600,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１４６

入札書受付期間

開札
日時

芦田川左岸線舗装補修工事

府中市中須町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:05

府中市役所　監理課

28,343,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 25,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 落札

27,200,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

27,500,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

27,500,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１５０

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（３０－１８－１）付帯舗装工事

府中市土生町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:10

府中市役所　監理課

2,989,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,600,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730 落札

2,869,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１６０

入札書受付期間

開札
日時

栗柄用土１２号線配水管布設替工事

府中市用土町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:15

府中市役所　監理課

15,311,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 13,600,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44 落札

15,000,000

2
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

15,100,000

3
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

15,270,000

4
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

15,300,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１６３

入札書受付期間

開札
日時

国道４３２号配水管布設替工事

府中市上下町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:20

府中市役所　監理課

13,731,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 12,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879 落札

13,100,000

2
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

13,250,000

3
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

13,300,000

4
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

13,500,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１７０

入札書受付期間

開札
日時

中須広谷３０号線配水管布設工事

府中市中須町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:25

府中市役所　監理課

6,761,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,930,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45 落札

6,540,000

2
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

6,600,000

3
カネサ住設（株）

代表取締役 惠木 宏明

892

6,600,000

4
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

6,720,000

5
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

6,750,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１７５

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（１－１９－１）工事に伴う配水管布設替工事

府中市高木町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:30

府中市役所　監理課

3,186,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
丸田設備（有）

代表取締役 小丸 孝弘

49 落札

3,170,000

2
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48

3,185,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００１４８

入札書受付期間

開札
日時

空家等対策の推進に関する特別措置法による特定空家等の除却工事（出口

府中市出口町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:35

府中市役所　監理課

1,705,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和元年12月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,520,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

1,705,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２０００１６１

入札書受付期間

開札
日時

城山浄水場受電設備更新実施設計業務

府中市用土町

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:40

府中市役所　監理課

6,019,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 竹田 功

1700 落札

4,800,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２０００１５９

入札書受付期間

開札
日時

目崎出口線配水管布設替設計業務

府中市目崎町外

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:45

府中市役所　監理課

4,870,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,890,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122 落札

3,890,000

くじ落札

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

3,890,000

3
オリジナル設計(株)広島事務所

所長 岬 洋介

2109

3,890,000

4
（株）オリンピアコンサルタント 広島営業所

所長 山瀬 浅夫

5563

3,890,000

5
（株）松尾設計 広島支店

支店長 合田 俊造

1869

3,890,000

6
（株）巽設計コンサルタント 広島事務所

所長 福田 雅之

1896 失格

3,880,000

最低制限価格未満

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１２０００１６９

入札書受付期間

開札
日時

水道施設管路診断調査業務

府中市府川町外

令和元年10月16日

令和元年10月18日 09:50

府中市役所　監理課

4,305,000

令和元年10月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
フジ地中情報(株)広島支店

支店長 川野 茂生

2246 落札

4,000,000

2
（株）コスモリサーチ 広島支店

支店長 松本 範之

4304

4,090,000

3
（株）西日本水道センター 広島支店

支店長 金満 芳幸

3801

4,130,000

4
（株）日本漏防コンサルタント 広島営業所

所長 望月 敏文

4597

4,150,000

5
（株）テクノスジャパン 中国支店

支店長 三小田 和則

5019

4,200,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


